

Distriktspresidentbesök i Älmhult 2017-11-14

Tisdagen den 14 november besökte distriktspresident Ruth Brunner Älmhult Inner Wheelklubb.

Älmhults Inner Wheel-klubb



Inner Wheel är en världsomspännande kvinnoorganisation med plats för personlig utveckling, vänskapliga relationer och internationella kontakter.

Vårt motto är:

- befordra sann vänskap
- uppmuntra hjälpsamhet
- främja internationell förståelse

International Inner Wheel har ca 100 000 medlemmar i mer än 100 länder. I Sverige finns ca 4000 medlemmar.

Inner Wheel har konsultativ status (NGO) i FN.

Inner Wheel har lokala, nationella och internationella hjälpprojekt. I första hand fokuserar vi på barn och kvinnor.

Inner Wheels hjul med sina kuggar symboliserar den ständigt skiftande och stimulerande förmånen att man som medlem får vara med och leda klubbverksamheten i olika perioder.

www.internationalinnerwheel.org
www.innerwheel.se

Älmhults IWC tillhör distrikt 240 inom Inner Wheel Sverige
Övriga klubbar i distriktet är Alvesta, Bromölla-Sölvesborg, Båstad, Halmstad-Tylösand, Hässleholm, Karlshamn, Kristianstad-Hammarshus, Lessebo-Hovmantorp, Ljungby, Osby-Broby, Ängelholm-Lunthertun.



Även Ing-Marie Lisecke, vice distriktspresident, Anna Forserud, distriktssekreterare och Catharina Blomberg, distriktets IT-samordnare deltog i mötet. En stund före ordinarie möte samlade distriktspresidenten klubbstyrelsen med president Vivi-Anne Bengtsson i spetsen.

Så var det dags för ordinarie möte där vi började med en god buffé och kaffe och kaka. Därefter var det dags för Ruth Brunner att ta till orda. Hon började med att presentera sig därefter talade hon om Inner Wheel. Det är viktigt att vi syns, för syns vi inte så finns vi inte. Alla beslut fattas av medlemmarna dvs besluten tas nerifrån och uppåt.



Vi har flera både internationella och nationella projekt bl a Garissa och IW-doktorn. Du kan läsa mer genom att följa länken: www.innerwheel.se/vaara-projekt/

Ruth avslutade med orden att vara medlem i en organisation av detta slag har gjort min värld större och jag har träffat många olika människor.

President Vivi-Ann tackade Ruth med en ros.